



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ HOLDING APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2023

Peter Børresen

CVR-NR. 27 54 81 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz Holding ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 54 81 72 Stiftet: 16. januar 2004 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordnet Havneholmen 6, 5. 2450 København
Advokat	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 676 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-129.244	-19.792
Personaleomkostninger.....	1	-259.528	-344.478
DRIFTSRESULTAT		-388.772	-364.270
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	0	-348.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	47.979
Andre finansielle indtægter.....	3	371.396	498.161
Andre finansielle omkostninger.....	4	-643.663	-13.158
RESULTAT FØR SKAT		-661.039	-179.601
Skat af årets resultat.....	5	-15.276	0
ÅRETS RESULTAT		-676.315	-179.601
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	350.000
Overført resultat.....		-1.176.315	-529.601
I ALT		-676.315	-179.601

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		6.452.874	12.910.003
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.808
Tilgodehavender.....		6.452.874	12.911.811
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	2.890.442	960.412
Værdipapirer.....		2.890.442	960.412
Likvide beholdninger.....		5.476.926	1.933.841
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.820.242	15.806.064
AKTIVER.....		14.820.242	15.806.064
PASSIVER			
Anpartskapital.....		390.000	390.000
Overført resultat.....		13.851.235	15.027.549
Forslag til udbytte.....		500.000	350.000
EGENKAPITAL.....		14.741.235	15.767.549
Gæld til pengeinstitutter.....		15.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		1.352	0
Anden gæld.....		52.179	28.515
Kortfristede gældsforpligtelser.....		79.007	38.515
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		79.007	38.515
PASSIVER.....		14.820.242	15.806.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	390.000	15.027.550	350.000	15.767.550
Forslag til resultatdisponering.....		-1.176.315	500.000	-676.315
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2022.....	390.000	13.851.235	500.000	14.741.235

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	238.959	338.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.850	5.296	
Andre personaleomkostninger.....	15.719	318	
	259.528	344.478	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	-351.193	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	2.880	
	0	-348.313	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	371.396	498.161	
	371.396	498.161	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	643.663	13.158	
	643.663	13.158	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.836	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.440	0	
	15.276	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Derivater	
Dagsværdi 31. december 2022.....	2.880.384	10.058	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-678.998	-66	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautionen beløber sig til i alt 4.914 tkr.			
